
Regionaler geht nicht!

Die Hof Wendelin GbR bewirtschaftet ökologische 

Mietäcker (bauerngarten), bekannt für ihre 

charakteristischen Gartenkreise: An drei Standorten in 

Berlin bauen rund 1500 Berliner ihr eigenes Gemüse 

an. In der Saison 2017 bietet der Hof Wendelin erst-

mals Kürbisse und Kartoffeln vom Feld in Pankow zum 

Direktverkauf an. 

Mehr Infos auf unserer Webseite!

Hof Wendelin GbR

Marienstraße 19-20

10117 Berlin

Web: www.bauerngarten.net

E-Mail: feldfrucht@bauerngarten.net

Büro: Dana Hübeler

Tel: 030 - 231 868 70 

Sprechzeiten: Mo + Do 12-14 Uhr, Di 16-18 Uhr

Inhaber: Theresa Lehr & Max von Grafenstein

Jetzt bestellen! Der bauerngarten

Kontakt

Kartoffeln & 
Kürbisse

aus Pankow

Kürbisse Menge Preis Stück

Hokkaido (1 – 1,5 kg) Pro Stück 3,00 €

Butternut (0,7 – 1 kg) Pro Stück 2,00 €

Muscat (5 – 7 kg) Pro Stück 12,00 €

Kartoffeln

Violetta 2,5 kg Sack 7,00 € (2,90/kg)

Rosa Tannenzäpf e 2,5 kg Sack 7,00 € (2,90/kg)

Allians 5 kg Sack 9,50 € (1,90/kg)

Belana 5 kg Sack 9,50 € (1,90/kg)

Ditta 5 kg Sack 9,50 € (1,90/kg)

Cascada 5 kg Sack 9,50 € (1,90/kg)

Laura 5 kg Sack 9,50 € (1,90/kg)

Freya 5 kg Sack 9,50 € (1,90/kg)

Abholorte im bauerngarten Termin

Selbsternte vom Feld, Bot. Volkspark Pankow Sa, 23.09. / 15-18h

bauerngarten Pankow Mo, 09.10. / 11-18h

bauerngarten Havelmathen Di, 10.10. / 15-18h

bauerngarten Mette, Schönefeld Do, 12.10. / 15-18h

Abholorte in der Stadt

Wedding: Gemeinschaftsgarten Himmelbeet Mo, 09.10. / 11-18h

Charlottenburg: Karl-August-Platz-Markt Mi, 11.10. / 08-15h

Mitte: bauerngarten Büro, Marienstraße 19 Fr, 13.10. / 10-16h

Prenzlauer Berg: Kollwitzplatz-Markt Sa, 14.10. / 08-15h

Schöneberg: Winterfeldtplatz-Markt Mo, 16.10. / 08-15h

Kreuzberg: Markthalle Neun Di, 17.10. / 08-15h

Hiermit bestelle ich Kürbisse/Kartoffeln zum oben gewählten Abholort:

Name:

Adresse:

Telefonnummer:

E-Mail:

Ort, Datum: Unterschrift:

Senden Sie den Bestellbogen per Post oder E-Mail an den bauerngarten.

Oder buchen Sie über: www.bauerngarten.net . Sie erhalten dann eine

E-Mail mit den Zahlungs- und Abholinformationen von uns.




